
 
 

 
 

 
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638 
e-pasts: dome@limbazi.lv 

 
DOMES SĒDE PROTOKOLS  

Nr.8 
 
Limbažos 2011.gada 26.maijā 
 
Sēde sasaukta plkst.15.00. 
Sēdi atklāj plkst.15.00. 
 
Darba kārtība:  
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.04.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 
2. Par Ilgas Krievānes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, 

Limbažu pilsēta). 
3. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Katvaru pagastā. 
4. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Edgaram Jansonam (Katvaru pagastā). 
5. Par Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikuma grozījumu apstiprināšanu. 
6. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Romas katoļu Sv.Laurencija baznīcai daļēju remonta 

izmaksu segšanai. 
7. Par finansējuma piešķiršanu I.Zakai dēla ārstēšanai. 
8. Par iespējamo dalību 3.2.1.2.aktivitātes „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās” projektu 

konkursā. 
9. Par dalību Alojas novada domes projektā ESF programmas „Cilvēkresursi un nodarbinātība” 

ietvaros. 
10. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Jātnieku kluba biedru startiem sacensībās. 
11. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas sētas izbūvei. 
12. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Skultes kultūras integrācijas 

centram krēslu iegādei. 
13. Par Viļņa Olešinska iesniegumu (par finanšu līdzekļu) piešķiršanu. 
14. Par samaksu Viļķenes un Katvaru pagastu brīvprātīgās ugunsdzēsēju komandas locekļiem. 
15. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

un sociālās aprūpes iestādēm. 
16. Par grozījumiem 2011.gada 28.aprīļa Limbažu novada pašvaldības domes sēdes lēmumā 

„Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 
laiku vasaras periodā”  (protokols Nr.7, 12.§). 

17. Par veco ļaužu mītnes „Cerība” nolikuma apstiprināšanu. 
18. Par Pāles novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 
19. Par Lādes bibliotēkas vadītāja iecelšanu amatā. 
20. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 
pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu. 

21. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 



 2 

speciālo budžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu. 

22. Par grozījumiem 2011.gada 28.aprīļa Limbažu novada pašvaldības domes sēdes lēmumā 
„Par projekta „Limbažu pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa 
būvniecība un apsaimniekošana” īstenošanu” (protokols Nr.7, 24.§). 

23. Par grozījumiem 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmumā „Par projekta „Limbažu novada 
pašvaldības ielu, ceļu un laukumu labiekārtošana un izbūve” iesniegšanu LAD izsludinātajā 
projektu konkursā” (protokols Nr.6, 16.§). 

24. Par finansējuma piešķiršanu LAD atbalstītajam projektam „Viļķenes sporta halles inventāra 
papildināšana”. 

25. Par dalību Eiropas Kopienas programmas „Eiropa pilsoņiem” (2007- 2013) 1.darbības 
atbalsta aktivitātes pasākumā „Pašvaldību sadraudzība”, lai veicinātu iedzīvotāju apmaiņu 
un sadarbību, izmantojot vietējo pašvaldību sadraudzību. 

26. Par dalību Lauku bibliotēku atbalsta biedrības projektā. 
27. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par vienreizēju pabalstu ģimenei 

sakarā ar bērna piedzimšanu” precizēšanu un publicēšanu. 
28. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 22.04.2010. saistošos noteikumos Nr.20 

,,Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi’’. 
29. Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” vidēja termiņa darbības stratēģijas 

apstiprināšanu. 
30. Par zemesgabala Dzegužu ielā 3, Limbažos, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
31. Par nomas izsoles noteikumiem pašvaldības neapdzīvojamajām telpām Cēsu ielā 22, 

Limbažos. 
32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ķirbižu sporta laukums” atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 
33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Avotkalni”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu. 
34. Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas deleģējuma līgumu. 
35. Par Ināras Vijas Filipsones iesniegumu. 
36. Par zemes gabala Robežu ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā sadali. 
37. Par zemes ierīcības projekta „Dunduri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
38. Par zemes ierīcības projekta „Krujkalni”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
39. Par nosaukuma piešķiršanu zemei ar kadastra apzīmējumu 6652 008 0107, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā („Jāņkalniņi-1”, Katvaru pagasts, Limbažu novads). 
40. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

(„Vecozoli”, Umurgas pagasts). 
41. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Salas”, Limbažu novadā, Limbažu  

pagastā. 
42. Par adreses piešķiršanu ēkai, kura atrodas uz nekustamā īpašuma „Kupicas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 
43. Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Viesturi” atdalāmajiem zemes gabaliem 

(kadastra apzīmējums 6664 006 0111) Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 
44. Par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem Saules ielā, Skultē, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 
45. Par nosaukuma piešķiršanu zemes gabalam Viļķenes pagastā, Limbažu novadā (Strazdi, 

Viļķenes pagasts). 
46. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Ganību ielā 9, 

Limbažos, Limbažu novadā. 
47. Par zemes gabala Zirņu ielā 8, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platību un robežu 

plāna apstiprināšanu. 



 3 

48. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumā „Par lietošanas 
tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu novadā” (protokols 
Nr.5, 45.§). 

49. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 007 1311, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā, un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0107, Pāles pagastā, Limbažu 
novadā, piekritību. 

50. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Niedru iela 44”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, 
Limbažu novadā, ½ daļas iznomāšanu. 

51. Par zemesgabala Rīgas ielā 65A, Limbažos iznomāšanu mazdārziņa vajadzībām. 
52. Par neprivatizētiem valsts dzīvokļu īpašumiem Nr.1, Nr.3 „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā. 
53. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes 

Vītoli” izveidošanu un nolikuma projekta apstiprināšanu. 
54. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes 

Vītoli” vadītāja iecelšanu amatā. 
55. Par finansējuma piešķiršanu sabiedriskā centra „Lādes Vītoli” rekonstrukcijas 

labiekārtošanas darbu pabeigšanai. 
 
 
Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 
 
Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 
 
Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, Aigars 
LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS (sākot ar 62.darba kārtības 
jautājumu), Gints ROŽKALNS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris 
ŽŪRIŅŠ. 
 
Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds BOMIS (ārzemēs), Andris GARKLĀVS, Salvis 
LEGZDIŅŠ, Ziedonis RUBEZIS (slims). 
 
Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Līva TAURIŅA, Limbažu novada 
pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu 
novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības 
nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita 
ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA, Vidrižu 
pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, 
Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs 
DZENIS, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu novada pašvaldības 
Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieks 
Valdis AUZIŅŠ, Limbažu 3.vidusskolas direktors Agris ZAKULIS, Limbažu televīzijas 
raidījumu producente Ligita IVANOVA, nekustamo īpašumu īpašnieka J.A.Filipsona pilnvarotā 
persona Ināra Vija FILIPSONE. 

 
 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes 
darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1. Par atļauju I.Brikmanei savienot amatus. 
2. Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.marta domes sēdes lēmuma „Par Limbažu 

novada pašvaldības un VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” finansētā nevalstisko 



 4 

organizāciju projektu konkursa nolikuma projekta apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 53.§) 
atcelšanu. 

3. Par grozījumiem 2011.gada 28.aprīļa domes lēmumā „Par dalību Valsts izglītības 
attīstības aģentūras izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā konkursā”. 

4. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada pašvaldības ielu, 
ceļu un laukumu labiekārtošana un izbūve” realizēšanai. 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8A izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
6. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības 
noteikumi”. 

7. Par 2003.gada 22.decembra aizdevuma līgumā Nr.30 noteiktā aizdevuma pamatsummas, 
aizdevuma procentu un apkalpošanas maksas samaksas maksājuma termiņu noteikšanu 
SIA „Limbažu siltums”. 

8. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par Limbažu 
pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju”. 

9. Par potenciālās Limbažu vidusskolas direktora un direktora vietnieku amatu kandidātu 
izvērtēšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par vidēja termiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē ERAF projekta ar līguma 
Nr.3DP/3.2.1.3.1./08/APIA/SM059 „Vidrižu, Bīriņu un Gravas ciemu infrastruktūras un 
satiksmes drošības uzlabojumi” realizācijas pabeigšanai. 

11. Par Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Gundegas”, 
Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

12. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Auziņu ezers”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā iznomāšanu. 

13. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Pagasta zeme”, Pāles  pagastā, Limbažu 
novadā iznomāšanu. 

14. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Koklītes masīvā ar Nr.54, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Tauriņu iela 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

15. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Dunte-96 Nr.145, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Alojas iela 50, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

16. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Saules masīvā ar Nr.81, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Dāliju iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

17. Par nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6601 004 0045, 6601 005 0050 
un 6601 010 0019, Limbažos, Limbažu novadā (Jūras iela, Limbaži, Limbažu novads). 

18. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Mežvīna masīvā ar Nr.96, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Liepu iela 10, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

19. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam VEF-Skulte masīvā ar Nr.354, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Prieka iela 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4795, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Prieka iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

20. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Saules masīvā ar Nr.124, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Madaru iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

21. Par nekustamā īpašuma „Magones”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sadali. 
22. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamiem īpašumiem „Buķi”, „Lejasbuķi” un 

„Mazbuķi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 
23. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Dores”, kadastra 

apzīmējums 6688 009 0029, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 
24. Par zemes ierīcības projekta „Kroņkalni” un Masīvs Dunte-96 Nr.120A, Vārzās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
25. Par zemes ierīcības projekta „Rožkalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

apstiprināšanu. 



 5 

26. Par adreses piešķiršanu ēkām ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0012 027 un 6601 012 
0078 012, Limbažos, Limbažu novadā (Mehanizācijas iela 9C un Mehanizācijas iela 9D). 

27. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6676 002 0016, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā („Jaunklāvi”, Skultes pagasts).  

28. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0129 un 6601 007 0108, Limbažos, 
Limbažu novadā piekritību.”. 

 
 

Dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Vaira Ābele), NOLEMJ: 
 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.04.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 
2. Par Ilgas Krievānes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, 

Limbažu pilsēta). 
3. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Katvaru pagastā. 
4. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Edgaram Jansonam (Katvaru pagastā). 
5. Par Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikuma grozījumu apstiprināšanu. 
6. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Romas katoļu Sv.Laurencija baznīcai daļēju 

remonta izmaksu segšanai. 
7. Par finansējuma piešķiršanu I.Zakai dēla ārstēšanai. 
8. Par iespējamo dalību 3.2.1.2.aktivitātes „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās” 

projektu konkursā. 
9. Par dalību Alojas novada domes projektā ESF programmas „Cilvēkresursi un 

nodarbinātība” ietvaros. 
10. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Jātnieku kluba biedru startiem sacensībās. 
11. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas sētas 

izbūvei. 
12. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Skultes kultūras integrācijas 

centram krēslu iegādei. 
13. Par Viļņa Olešinska iesniegumu (par finanšu līdzekļu) piešķiršanu. 
14. Par samaksu Viļķenes un Katvaru pagastu brīvprātīgās ugunsdzēsēju komandas 

locekļiem. 
15. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības 

izglītības un sociālās aprūpes iestādēm. 
16. Par grozījumiem 2011.gada 28.aprīļa Limbažu novada pašvaldības domes sēdes lēmumā 

„Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu 
darba laiku vasaras periodā”  (protokols Nr.7, 12.§). 

17. Par veco ļaužu mītnes „Cerība” nolikuma apstiprināšanu. 
18. Par Pāles novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 
19. Par Lādes bibliotēkas vadītāja iecelšanu amatā. 
20. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 
pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu. 

21. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 
speciālo budžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu. 



 6 

22. Par grozījumiem 2011.gada 28.aprīļa Limbažu novada pašvaldības domes sēdes lēmumā 
„Par projekta „Limbažu pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa 
būvniecība un apsaimniekošana” īstenošanu” (protokols Nr.7, 24.§). 

23. Par grozījumiem 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmumā „Par projekta „Limbažu 
novada pašvaldības ielu, ceļu un laukumu labiekārtošana un izbūve” iesniegšanu LAD 
izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.6, 16.§). 

24. Par finansējuma piešķiršanu LAD atbalstītajam projektam „Viļķenes sporta halles 
inventāra papildināšana”. 

25. Par dalību Eiropas Kopienas programmas „Eiropa pilsoņiem” (2007- 2013) 1.darbības 
atbalsta aktivitātes pasākumā „Pašvaldību sadraudzība”, lai veicinātu iedzīvotāju apmaiņu 
un sadarbību, izmantojot vietējo pašvaldību sadraudzību. 

26. Par dalību Lauku bibliotēku atbalsta biedrības projektā. 
27. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par vienreizēju pabalstu ģimenei 

sakarā ar bērna piedzimšanu” precizēšanu un publicēšanu. 
28. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 22.04.2010. saistošos noteikumos Nr.20 

,,Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi’’. 
29. Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” vidēja termiņa darbības stratēģijas 

apstiprināšanu. 
30. Par zemesgabala Dzegužu ielā 3, Limbažos, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
31. Par nomas izsoles noteikumiem pašvaldības neapdzīvojamajām telpām Cēsu ielā 22, 

Limbažos. 
32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ķirbižu sporta laukums” atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 
33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Avotkalni”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu. 
34. Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas deleģējuma līgumu. 
35. Par Ināras Vijas Filipsones iesniegumu. 
36. Par zemes gabala Robežu ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā sadali. 
37. Par zemes ierīcības projekta „Dunduri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

apstiprināšanu. 
38. Par zemes ierīcības projekta „Krujkalni”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

apstiprināšanu. 
39. Par nosaukuma piešķiršanu zemei ar kadastra apzīmējumu 6652 008 0107, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā („Jāņkalniņi-1”, Katvaru pagasts, Limbažu novads). 
40. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

(„Vecozoli”, Umurgas pagasts). 
41. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Salas”, Limbažu novadā, Limbažu  

pagastā. 
42. Par adreses piešķiršanu ēkai, kura atrodas uz nekustamā īpašuma „Kupicas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 
43. Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Viesturi” atdalāmajiem zemes 

gabaliem (kadastra apzīmējums 6664 006 0111) Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 
44. Par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem Saules ielā, Skultē, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 
45. Par nosaukuma piešķiršanu zemes gabalam Viļķenes pagastā, Limbažu novadā (Strazdi, 

Viļķenes pagasts). 
46. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Ganību ielā 9, 

Limbažos, Limbažu novadā. 
47. Par zemes gabala Zirņu ielā 8, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platību un 

robežu plāna apstiprināšanu. 



 7 

48. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumā „Par lietošanas 
tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu novadā” (protokols 
Nr.5, 45.§). 

49. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 007 1311, Vārzās, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0107, Pāles pagastā, 
Limbažu novadā, piekritību. 

50. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Niedru iela 44”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, 
Limbažu novadā, ½ daļas iznomāšanu. 

51. Par zemesgabala Rīgas ielā 65A, Limbažos iznomāšanu mazdārziņa vajadzībām. 
52. Par neprivatizētiem valsts dzīvokļu īpašumiem Nr.1, Nr.3 „Brieži”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā. 
53. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes 

Vītoli” izveidošanu un nolikuma projekta apstiprināšanu. 
54. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes 

Vītoli” vadītāja iecelšanu amatā. 
55. Par finansējuma piešķiršanu sabiedriskā centra „Lādes Vītoli” rekonstrukcijas 

labiekārtošanas darbu pabeigšanai. 
56. Par atļauju I.Brikmanei savienot amatus. 
57. Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.marta domes sēdes lēmuma „Par Limbažu 

novada pašvaldības un VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” finansētā nevalstisko 
organizāciju projektu konkursa nolikuma projekta apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 53.§) 
atcelšanu. 

58. Par grozījumiem 2011.gada 28.aprīļa domes lēmumā „Par dalību Valsts izglītības 
attīstības aģentūras izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā konkursā”. 

59. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada pašvaldības ielu, 
ceļu un laukumu labiekārtošana un izbūve” realizēšanai. 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8A izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
61. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības 
noteikumi”. 

62. Par 2003.gada 22.decembra aizdevuma līgumā Nr.30 noteiktā aizdevuma pamatsummas, 
aizdevuma procentu un apkalpošanas maksas samaksas maksājuma termiņu noteikšanu 
SIA „Limbažu siltums”. 

63. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par Limbažu 
pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju”. 

64. Par potenciālās Limbažu vidusskolas direktora un direktora vietnieku amatu kandidātu 
izvērtēšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

65. Par vidēja termiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē ERAF projekta ar līguma 
Nr.3DP/3.2.1.3.1./08/APIA/SM059 „Vidrižu, Bīriņu un Gravas ciemu infrastruktūras un 
satiksmes drošības uzlabojumi” realizācijas pabeigšanai. 

66. Par Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Gundegas”, 
Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

67. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Auziņu ezers”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā iznomāšanu. 

68. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Pagasta zeme”, Pāles  pagastā, Limbažu 
novadā iznomāšanu. 

69. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Koklītes masīvā ar Nr.54, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Tauriņu iela 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

70. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Dunte-96 Nr.145, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Alojas iela 50, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

71. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Saules masīvā ar Nr.81, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Dāliju iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 



 8 

72. Par nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6601 004 0045, 6601 005 0050 
un 6601 010 0019, Limbažos, Limbažu novadā (Jūras iela, Limbaži, Limbažu novads). 

73. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Mežvīna masīvā ar Nr.96, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Liepu iela 10, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

74. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam VEF-Skulte masīvā ar Nr.354, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Prieka iela 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4795, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Prieka iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

75. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Saules masīvā ar Nr.124, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Madaru iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

76. Par nekustamā īpašuma „Magones”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sadali. 
77. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamiem īpašumiem „Buķi”, „Lejasbuķi” un 

„Mazbuķi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 
78. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Dores”, kadastra 

apzīmējums 6688 009 0029, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 
79. Par zemes ierīcības projekta „Kroņkalni” un Masīvs Dunte-96 Nr.120A, Vārzās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
80. Par zemes ierīcības projekta „Rožkalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

apstiprināšanu. 
81. Par adreses piešķiršanu ēkām ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0012 027 un 6601 012 

0078 012, Limbažos, Limbažu novadā (Mehanizācijas iela 9C un Mehanizācijas iela 9D). 
82. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6676 002 0016, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā („Jaunklāvi”, Skultes pagasts).  
83. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0129 un 6601 007 0108, Limbažos, 

Limbažu novadā piekritību. 
 
 

1.§ 
Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.04.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 28.04.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu un uzklausījuši nekustamo īpašumu 
īpašnieka J.A.Filipsona pilnvarotās personas I.V.Filipsones un Limbažu novada pašvaldības 
nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas A.Smalkās-Frances informāciju, 
deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 
 

2.§ 
Par Ilgas Krievānes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, 
Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu un tam 
pievienoto sociālā dzīvokļa īres līgumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 
jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām 
15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 



 9 

Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar Ilgu 
Krievāni par sociālā dzīvokļa Limbažos, īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
3.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Katvaru pagastā 
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties 
uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.pantu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Inārai Duksei. 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

4.§ 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Edgaram Jansonam (Katvaru pagastā) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties 
uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izīrēt sociālo dzīvokli Katvaru pagastā, Limbažu novadā, Edgaram Jansonam. 
2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju Ināru Duksi noslēgt sociālā dzīvokļa īres 

līgumu ar Edagaru Jansonu, par sociālā dzīvokļa Katvaru pagastā, Limbažu novadā 
īrēšanu uz sešiem mēnešiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Inārai Duksei. 
4. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no lēmuma saņemšanas brīža 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 
5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



 10 

 
 

5.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikuma grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas priekšlikumu, saskaņā ar likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izdarīt grozījumus Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikumā, papildinot 

nolikuma 4.5.punktu ar apakšpunktu 4.5.4. un izsakot šādā redakcijā: 
„4.5. Dienesta struktūra:  

4.5.1. sociālās palīdzības nodaļa – Klostera iela 2, Limbaži, LV-4001; 
4.5.2. sociālas aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļa - Klostera iela 2, 

Limbaži, LV-4001; 
4.5.3. bērnu un ģimenes atbalsta nodaļa – Zāles iela 8, Limbaži, LV-4001; 
4.5.4. sociālās palīdzības un sociālo pakalpojumu saņemšanas atbalsta punkti: 

4.5.4.1. Liepu iela 5, Pociems, Katvaru pagasts, LV-4061; 
4.5.4.2. Jūras iela 58, Limbaži, LV-4001; 
4.5.4.3. Administratīvā ēka, Pāles pagasts, LV-4052; 
4.5.4.4. Pagastnams, Skultes pagasts, LV-4025; 
4.5.4.5. Cēsu iela 6, Umurgas pagasts, LV-4004; 
4.5.4.6. „Liepas”, Vidrižu pagasts, LV-4013; 
4.5.4.7. Dārza iela 1, Viļķenes pagasts, LV-4050.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

 
 

6.§ 
Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Romas katoļu Sv.Laurencija baznīcai daļēju 
remonta izmaksu segšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības Limbažu Romas katoļu Sv.Laurencija baznīcas prāvesta A.Klovāna 2011.gada 
12.maija iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1444-L) par finansējuma piešķiršanu Limbažu 
Romas katoļu Sv.Laurencija baznīcas draudzes dievnama daļēju remonta izmaksu segšanai, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta 
pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
atbalstīt Limbažu Romas katoļu Sv.Laurencija baznīcas iesniegumu, piešķirot finansējumu Ls 
500,- (pieci simti lati) dievnama daļēju remonta izmaksu segšanai no Limbažu novada 
pašvaldības 2011.gada rezerves fonda. 

 



 11 

 
7.§ 

Par finansējuma piešķiršanu I.Zakai dēla ārstēšanai 
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un I.Zakas 
iesniegumu (Limbažu novada pašvaldībā saņemts 13.05.2011. un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1476-
Z) par materiālo atbalstu dēla ārstēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
atbalstīt I.Zakas iesniegumu, piešķirot finansējumu Ls 200,- (divi simti lati) dēla ārstēšanai no 
Limbažu novada pašvaldības ziedojumu līdzekļiem. 

 
 

8.§ 
Par iespējamo dalību 3.2.1.2.aktivitātes „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās” 
projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.R.Treimanis, J.Žūriņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt projekta pieteikumu aktivitātes 3.2.1.2. „Tranzītielu sakārtošana 
pilsētu teritorijās” ietvaros, veicot Limbažu pilsētas ielu un celiņa sakārtošanu: 
1.1. Gājēju – velosipēdistu celiņa Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai; 
1.2. Stacijas ielas posma no Rīgas ielas līdz Cēsu ielai, ieskaitot Cēsu un Stacijas ielu 

krustojumu; 
1.3. Ozolaines ielas posma no Jūras un Ozolaines ielu krustojuma līdz pilsētas robežai. 

2. Uzsākt projekta pieteikumam pievienojamās dokumentācijas (tehniski ekonomiskā 
analīze, būvprojekts, iepirkuma dokumentācija u.c.) sagatavošanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 
vadītāju Ģ.Ieleju. 

 
 

9.§ 
Par dalību Alojas novada domes projektā ESF programmas „Cilvēkresursi un 
nodarbinātība” ietvaros 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 
10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 



 12 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt ieceri kā partneriem iesaistīties Alojas novada domes projektā Eiropas Sociālā 
fonda programmas „Cilvēkresursi un nodarbinātība” 1.2.2.4.2.apakšaktivitātes „Atbalsta 
pasākumu īstenošana jauniešu sociālās atstumtības riska mazināšanai un jauniešu ar 
funkcionāliem traucējumiem integrācijai izglītībā” ietvaros. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļai veikt nepieciešamās aktivitātes 
tālākai sadarbībai ar Alojas novada domi projekta sagatavošanas posmā. 

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības 
nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju. 

 
 

10.§ 
Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Jātnieku kluba biedru startiem sacensībās 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un K.Neretnieka 
iesniegumu (Limbažu novada pašvaldībā saņemts 07.01.2011. un reģistrēts ar Nr.LB/4-
5.2/11/71-N) par finansējuma piešķiršanu 2011.gada sezonai Limbažu Jātnieku kluba biedru 
startiem sacensībās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu 
un 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
atbalstīt K.Neretnieka iesniegumu, piešķirot finansējumu Ls 1 000,00 (viens tūkstotis lati 00 
santīmi) Limbažu Jātnieku kluba biedru startiem sacensībās no Limbažu novada pašvaldības 
2011.gada sportam paredzētajiem līdzekļiem. 

 
 

11.§ 
Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas sētas izbūvei 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības Pāles pamatskolas direktora J.Viļumsona 2011.gada 27.aprīļa iesniegumu (reģistrēts 
ar Nr.4-5.2/11/1479-P) par finansējuma piešķiršanu Pāles pamatskolas sētas izbūvei pamatskolas 
rotaļlaukuma teritorijā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
atbalstīt Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas iesniegumu, piešķirot finansējumu 
Ls 1 300,00 (viens tūkstotis trīs simti lati 00 santīmi) sētas izbūvei no Limbažu novada 
pašvaldības 2011.gada rezerves fonda. 

 
 

 
 



 13 

12.§ 
Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Skultes kultūras integrācijas 
centram krēslu iegādei 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības Skultes kultūras integrācijas centra vadītājas Z.Mednes 2011.gada 16.maija 
iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1480-S) par papildus finansējuma piešķiršanu Skultes 
kultūras integrācijas centram krēslu iegādei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 
15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 
atbalstīt Limbažu novada pašvaldības Skultes kultūras integrācijas centra iesniegumu, 
piešķirot finansējumu Ls 1 300,00 (viens tūkstotis trīs simti lati 00 santīmi) krēslu iegādei no 
Limbažu novada pašvaldības 2011.gada rezerves fonda. 

 
 

13.§ 
Par Viļņa Olešinska iesniegumu (par finanšu līdzekļu) piešķiršanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Viļņa Olešinska 
vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 02.05.2011., reģistrēta ar Nr.4-5.2/11/1318-V) par 
finanšu līdzekļu piešķiršanu  Burtnieku ielas 3 saimniecības ēkas jumta renovācijai, pamatojoties 
uz likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 
10.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

atteikt piešķirt līdzfinansējumu Burtnieku ielas 3, Limbažos, saimniecības ēkas jumta 
renovācijai. 

 
 

14.§ 
Par samaksu Viļķenes un Katvaru pagastu brīvprātīgās ugunsdzēsēju komandas locekļiem  

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Puriņa 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par pagastu brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
komandām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
Viļķenes pagasta un Katvaru pagasta brīvprātīgās ugunsdzēsēju komandas locekļiem noteikt 
samaksu Ls 3,00 (trīs lati un 00 santīmi) par vienu ugunsgrēka dzēšanas stundu. 

 



 14 

 
15.§ 

Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības 
izglītības un sociālās aprūpes iestādēm 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām”, 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Limbažu novada domes 
2010.gada 27.maija lēmuma „Par kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu novada pašvaldības 
vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā esošajās pašvaldības iestādēs” (protokols Nr.11, 89.§) 
8.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem līdz 2011.gada 

15.jūlijam atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.1pantā noteiktajām prasībām veikt 
iepirkumu par pārtikas produktu piegādi pašvaldības izglītības iestādei 
2011./2012.mācību gada laikā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības sociālās aprūpes iestāžu vadītājiem līdz 2011.gada 
15.jūlijam veikt iepirkumu par pārtikas produktu piegādi pašvaldības sociālās aprūpes 
iestādei 12 (divpadsmit) mēnešu periodam, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.1pantā 
noteiktajām prasībām.  

3. Šī lēmuma 1. un 2.punktā minētā pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanai uzdot 
katras Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestādes vadītājam: 
3.1. izveidot pašvaldības iestādes iepirkumu komisiju; 
3.2. sagatavot pārtikas produktu piegādes iepirkuma tehnisko specifikāciju un nolikumu 

atbilstoši Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izstrādātajam 
paraugam; 

3.3. publicēt paziņojumu par plānoto pārtikas produktu piegādes līgumu Iepirkumu 
uzraudzības biroja mājas lapā internetā; 

3.4. publicēt paziņojumu par pārtikas produktu piegādes iepirkumu un iepirkuma 
nolikumu Limbažu novada pašvaldības mājas lapā internetā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt Limbažu novada 
pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestāžu pārtikas produktu piegādes iepirkumu 
norises pārraudzību. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai līdz 2011.gada 1.jūnijam 
izstrādāt pārtikas produktu piegādes Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās 
aprūpes iestādēm iepirkuma nolikuma un tehniskās specifikācijas paraugu. 

 
 

16.§ 
Par grozījumiem 2011.gada 28.aprīļa Limbažu novada pašvaldības domes sēdes lēmumā 
„Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu 
darba laiku vasaras periodā”  (protokols Nr.7, 12.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 
nepieciešamību grozīt 2011.gada 28.aprīlī Limbažu novada pašvaldības domes sēdē apstiprināto 
Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu 
vasaras darba režīmu, jo Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādē „Spārīte” paredzēti 



 15 

remonta darbi, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
izteikt 2011.gada 28.aprīļa Limbažu novada pašvaldības domes sēdes lēmumā „Par Limbažu 
novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba laiku vasaras 
periodā”  (protokols Nr.7, 12.§) apstiprināto Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu vasaras darba režīmu Limbažu pilsētas 
1.pirmsskolas izglītības iestādei „Buratīno” un Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības 
iestādei „Spārīte” šādā redakcijā: 

 
Nr. 
p.k. 

Izglītības iestāde Jūnijs Jūlijs Augusts 

1. 
Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas 
izglītības iestāde „Buratīno”  

strādā strādā strādā 

3. 
Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas 
izglītības iestāde „Spārīte” 

strādā līdz 
26.06.2011. 

slēgta 
strādā no 

22.08.2011. 
 
 

17.§ 
Par veco ļaužu mītnes „Cerība” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi veco 
ļaužu mītnes „Cerība” vadītājas I.Kreitūzes priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt veco ļaužu mītnes „Cerība” nolikuma projektu (pielikumā). 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 
 
 

18.§ 
Par Pāles novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu  un izskatījusi Pāles 
novadpētniecības muzeja vadītājas Lienes Noriņas-Šeikinas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

apstiprināt Pāles novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu izcenojumus (pielikumā). 
             

 
 



 16 

 
 

19.§ 
Par Lādes bibliotēkas vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu pagasta 
pārvaldes vadītāja D.Jurkas informāciju par V.Ābeles iesniegumu (saņemts Limbažu novada 
pašvaldībā 11.05.2011. un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1409-Ā), pamatojoties uz likuma ,,Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādes bibliotēka vadītāju iecelt Valentīnu 
Ābeli, nosakot 0,5 slodzes un amatalgu Ls 135,- (viens simts trīsdesmit pieci lati) mēnesī. 

2. Noteikt, ka Lādes bibliotēka vadītāja Valentīna Ābele darba pienākumus uzsāk ar 
2011.gada 1.jūliju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

 
 

20.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 
pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 
grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2011.gada pamatbudžetā laikā no 2011.gada 1.janvāra 
līdz 2011.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu 
vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumu Nr.13 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 
2011.gada pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” 
projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai 
elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 
zināšanai. 

 
 
 
 
 
 



 17 

21.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 
speciālo budžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 
grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2011.gada speciālo budžetā laikā no 2011.gada 
1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un 
finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumu Nr.14 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 
2011.gada speciālo budžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” 
projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai 
elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 
zināšanai. 
 

 
22.§ 

Par grozījumiem 2011.gada 28.aprīļa Limbažu novada pašvaldības domes sēdes lēmumā 
„Par projekta „Limbažu pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa 
būvniecība un apsaimniekošana” īstenošanu” (protokols Nr.7, 24.§) 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās J.Žūriņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, lai īstenotu projektu 
„Limbažu pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa izveide” un nodrošinātu 
2011.gada 28.aprīļa Limbažu novada pašvaldības domes sēdes lēmuma „Par projekta „Limbažu 
pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa būvniecība un apsaimniekošana” 
īstenošanu” (protokols Nr.7, 24.§) izpildi, Limbažu novada pašvaldība ir lūgusi biedrību 
„Latvijas Olimpiskā komiteja” valsts galvojuma saņemšanai iesniegt Izglītības un zinātnes 
ministrijā nepieciešamo dokumentāciju atbilstoši Ministru kabineta 2010.gada 1.jūnija 
noteikumiem Nr.501 „Kārtība, kādā gadskārtējā valsts budžeta likumprojektā iekļauj 
pieprasījumus valsts vārdā sniedzamajiem galvojumiem un galvojumu sniegšanas un uzraudzības 
kārtība”.  

Lai nodrošinātu iepriekš minēto, nepieciešams nodrošinājums kredītam un valsts 
galvojumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Par nodrošinājumu kredītam un galvojumam projektā „Limbažu pilsētas 

daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa izveide” tiek noteikti šādi nekustamie 
īpašumi: 



 18 

1.1. Jaunbūvējamā Daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa ēka – Jaunatnes 
iela 4a, Limbaži, Limbažu novads; 

1.2. Parka iela 36, Limbaži, Limbažu novads, kas sastāv no zemes 7918 m2 (kadastra 
Nr.66010090025), Sporta manēžas un Sporta skolas ēkas (kadastra 
Nr.66010090025002); 

1.3. Sporta iela 3, Limbaži, Limbažu novads, kas sastāv no zemes 57491 m2 (kadastra 
Nr.66010090020) un atpūtas bāzes ēkas (kadastra Nr.66010090020007); 

1.4. Jaunatnes iela 4a, Limbaži, Limbažu novads, kas sastāv no zemes 11518 m2 

(kadastra Nr.66010090039). 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

A.Legzdiņam. 
 

 
23.§ 

Par grozījumiem 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmumā „Par projekta „Limbažu 
novada pašvaldības ielu, ceļu un laukumu labiekārtošana un izbūve” iesniegšanu LAD 
izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.6, 16.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts 
Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ: 
 

1. Grozīt 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmuma „Par projekta „Limbažu novada 
pašvaldības ielu, ceļu un laukumu labiekārtošana un izbūve” iesniegšanu LAD 
izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.6, 16.§) 2.punktu un izteikt šādā 
redakcijā: 
„2.  Noteikt projekta izmaksas: 

 
Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90% 
Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 188 473.16 
 
Ls 169 625.84 

Ls 18 847.32 
Kopējās neattiecināmās izmaksas (t.sk. PVN) Ls 74 087.79 

PAVISAM KOPĀ: Ls 262 560.95 
 

2. Grozīt 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmuma (protokols Nr.6, 16.§) 3.punktu un 
izteikt šādā redakcijā: 
„3. Projekta atbalsta gadījumā priekšfinansējuma un pašvaldības līdzfinansējuma 

nodrošināšanai ņemt kredītu Valsts kasē Ls 228 635.78 apmērā vai citā ekvivalentā 
valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas 
maksājumu līdz 2013.gadam un atmaksas termiņu 10 gadi.”. 

 
 
 
 
 



 19 

 
 

24.§ 
Par finansējuma piešķiršanu LAD atbalstītajam projektam „Viļķenes sporta halles 
inventāra papildināšana”  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 
nepieciešamību īstenot projektu „Viļķenes sporta halles inventāra papildināšana”, pamatojoties 
uz 2010.gada 23.decembra Limbažu novada domes sēdes lēmumu (protokols Nr.25, 13.§) un 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt finansējumu LAD atbalstītajam projektam „Viļķenes sporta halles inventāra 
papildināšana” Ls 999.19 apmērā no pašvaldības budžeta. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 
Kopējās attiecināmās izmaksas  
                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 89% 
         Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

Ls 3027.85 
 
Ls 2694.79 
Ls   333.06 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN, 22%)        666.13 
                                                                       PAVISAM  KOPĀ Ls 3693.98 

 
3. Projekta priekšfinansējumu Ls 3693.98 nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2011.gada apgrozāmajiem līdzekļiem, pašvaldības līdzfinansējumu un neattiecināmās 
izmaksas Ls 999,19 apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 
rezerves fonda līdzekļiem. 

4. Uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājam Ilmāram Dzenim veikt projekta vadītāja 
pienākumus. 

 
 

25.§ 
Par dalību Eiropas Kopienas programmas „Eiropa pilsoņiem” (2007- 2013) 1.darbības 
atbalsta aktivitātes pasākumā „Pašvaldību sadraudzība”, lai veicinātu iedzīvotāju apmaiņu 
un sadarbību, izmantojot vietējo pašvaldību sadraudzību 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un noklausījusies 
Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par dalību Eiropas 
Kopienas programmas „Eiropa pilsoņiem” (2007-2013) 1.darbības atbalsta aktivitātes pasākumā 
„Pašvaldību sadraudzība”, 1.2.apakšpasākumā „Sadraudzības pašvaldību tīklojums”, lai 
veicinātu iedzīvotāju apmaiņu un sadarbību, izmantojot vietējo pašvaldību sadraudzību, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



 20 

1. Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sagatavot projekta iesniegumu Eiropas 
Kopienas programmas „Eiropa pilsoņiem” (2007- 2013) 1.darbības atbalsta aktivitātes 
pasākumā „Pašvaldību sadraudzība”, 1.2.apakšpasākumā „Sadraudzības pašvaldību 
tīklojums”, iesniegšanai projektu konkursam līdz 2011.gada 1.septembrim. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 
Blumers. 

 
 

26.§ 
Par dalību Lauku bibliotēku atbalsta biedrības projektā  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un noklausījusies 
Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panata pirmās daļas 
19.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Atbalstīt Limbažu Galvenās bibliotēkas dalību Lauku bibliotēku atbalsta biedrības 

gatavotajā projektā Eiropas Kopienas programmas „Eiropas pilsoņiem” (2007- 2013) 
1.darbībā „Aktīvi iedzīvotāji Eiropai” 2.pasākuma 1.apakšpasākumā „Iedzīvotāju 
projekti”. 

2. Projekta atbalsta gadījumā pašvaldībai nodrošināt projektam nepieciešamo 
līdzfinansējumu Ls 2487,00 apmērā. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Agri 
Blumeru. 

 
 

27.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par vienreizēju pabalstu ģimenei 
sakarā ar bērna piedzimšanu” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas (VARAM) 
izvērtējumu un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta saistošajiem 
noteikumiem Nr.6 „Par vienreizēju pabalstu ģimenei sakarā ar  bērna piedzimšanu”, dome 
konstatē, ka saistošajos noteikumos precizējams noteikumu 6.punkts, paredzot, ka personai 
iesniedzot iesniegumu pabalsta saņemšanai, jāiesniedz dokumenti, kurus nav izdevusi konkrētā 
pašvaldība vai tās institūcijas. Precizējams sasitošo noteikumu 16.punkts, nosakot, ka noteikumu 
3.punktā  minētais nosacījums nav attiecināms uz jaundzimušajiem, kas reģistrēti līdz saistošo 
noteikumu spēkā stāšanās dienai. 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Precizēt Limbažu novada 2011.gada 24.marta saistošos noteikumus Nr.6 „Par vienreizēju 

pabalstu ģimenei sakarā ar  bērna piedzimšanu”: 



 21 

 
1.1. Izteikt saistošo noteikumu 6.punktu šādā redakcijā: 

„6.  Lai saņemtu pabalstu, pabalsta pieprasītājs vai viņa likumīgi pilnvarotā persona 
vēršas Dzimtsarakstu nodaļā iesniedz iesniegumu pabalsta saņemšanai, uzrāda 
personu apliecinošu dokumentu, bērna dzimšanas apliecību (ja tā izdota citā 
pašvaldībā), kā arī pilnvaru (ja pabalstu pieprasa pilnvarotā persona). 
Aizbildnības gadījumā uzrāda bāriņtiesas lēmums par bērna nodošanu 
aizbildnībā (ja lēmumu pieņēmusi citas pašvaldības bāriņtiesa).”; 

1.2. Izteikt saistošo noteikumu 16.punktu šādā redakcijā: 
„16. Šo noteikumu 3.punktā minētais nosacījums, ka bērna piedzimšana reģistrēta 

Pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļā nav attiecināms uz jaundzimušajiem, kas 
reģistrēti līdz saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai.”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika 
pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem un to paskaidrojuma rakstu 
publicēt Limbažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 
pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un 
pagastu pārvaldēs. 

 
 

28.§ 
Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 22.04.2010. saistošos noteikumos Nr.20 
,,Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi’’ 

Ziņo A.Legzdiņš 
     

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 
to, ka Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.20 ,,Limbažu 
novada sabiedriskās kārtības noteikumi’’ trūkst normu, kuras nepieciešamas, lai realizētu 
sabiedrisko kārtību Limbažu novadā. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 43.panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Vaira Ābele), 
NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt saistošos noteikumu Nr.15 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 
2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.20 ,,Limbažu novada sabiedriskās kārtības 
noteikumi”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 
rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt  atzinuma sniegšanai  Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības  ministrijai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”.  
4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pēc to spēkā stāšanās Limbažu novada 

pašvaldības ēkā un vietējās pārvaldēs. 
 
  

 
 
 
 
 



 22 

29.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” vidēja termiņa darbības stratēģijas 
apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pašvaldības 
aģentūras „ALDA” direktora J.Remesa priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Publisko aģentūru 
likums” 23.panta 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Aģentūra Lielezera un Dūņezera 

apsaimniekošanai” vidēja termiņa darbības stratēģijas 2011.-2013.gadam projektu 
(pielikumā). 

2. Stratēģiju ievietot pašvaldības interneta mājaslapā. 
3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt pašvaldības aģentūras „Aģentūra Lielezera un 

Dūņezera apsaimniekošanai” direktoru J.Remesu. 
 
  

30.§ 
Par zemesgabala Dzegužu ielā 3, Limbažos, nomas līguma termiņa pagarināšanu   

Ziņo A.Blumers 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību „Stingers Vidzeme”, reģistrācijas Nr.54103059581, juridiskā adrese 
Valmieras iela 20A–1, Cēsis, Cēsu novads, 2011.gada 26.aprīļa iesniegumu Nr.3-05/207 
(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 2011.gada 2.maijā un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1314-S) par 
2010.gada 14.jūlijā noslēgtā līguma Nr.4-17.14/280 par zemesgabala Dzegužu ielā 3, Limbažos, 
Limbažu novadā, nomu pagarināšanu uz desmit gadiem metāllūžņu iepirkšanai, pārstrādei un 
tālākai realizācijai, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 
„Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 
metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” Pārejas noteikumu 87.punktu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 14.punkta b) apakšpunktu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 6.1 panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Pagarināt ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Stingers Vidzeme”, reģistrācijas 

Nr.54103059581, juridiskā adrese Valmieras iela 20A–1, Cēsis, Cēsu novads, 2010.gada 
14.jūlijā noslēgtā līguma Nr.4-17.14/280 par neapbūvēta zemesgabala Dzegužu ielā 3, 
Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 66010120065, 6774 m2 platībā, 
nomu termiņu līdz 2020.gada 31.decembrim, nosakot nomas maksu Ls 52,00 (piecdesmit 
divi lati un 00 santīmi) mēnesī (kas ir ~ 6% no nekustamā īpašuma kadastrālās vērtības) 
un papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos pie šī 
lēmuma 1.punktā minētā nomas līguma. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram.  

 



 23 

 
31.§ 

Par nomas izsoles noteikumiem pašvaldības neapdzīvojamajām telpām Cēsu ielā 22, 
Limbažos 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu par telpu Cēsu ielā 
22, Limbažos, 2.stāvā Nr.37 ar kopējo platību 19 m2 nodošanu nomā, tā kā pašvaldības funkciju 
veikšanai minētās telpas nav nepieciešamas, lai racionāli apsaimniekotu nekustamo īpašumu, 
telpas nododamas nomā, organizējot telpu nomas izsoli. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 14.panta 
otrās daļas 3.punktu un Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts 
un pašvaldības mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un līguma 
tipveida nosacījumiem” 7.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nodot iznomāšanai telpu Cēsu ielā 22, Limbažos, 2.stāvā Nr.37 ar kopējo platību 19m2. 
2. Noteikt telpu nomas izsoles veidu – mutiska, augšupejoša izsole ar sākuma cenu Ls 

1,85/m2 (viens lats astoņdesmit pieci santīmi par kvadrātmetru) mēnesī, pieskaitot 
pievienotās vērtības nodokli. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumu „Limbažu novada pašvaldības neapdzīvojamo telpu Cēsu 
ielā 22, Limbažos, Limbažu novadā, nomas tiesību izsoles noteikumi” projektu 
(pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
organizēt telpu nomas izsoli. 

 
 

32.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ķirbižu sporta laukums” atsavināšanu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Ar Limbažu novada domes 2011.gada 24.marta lēmumu „Par nekustamo īpašumu „Ķirbižu 
sporta laukums”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā” (protokols Nr.6, 67.§) nolemts nodot 
atsavināšanā nekustamo īpašumu „Ķirbižu sporta laukums”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 
kadastra Nr.6688 002 0153, 1,58 ha platībā, jo nekustamais īpašums nav nepieciešams 
pašvaldību funkciju veikšanai. 

Ņemot vērā Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas priekšlikumu par nekustamā īpašuma Ķirbižu sporta laukums” atsavināšanu, sertificēta 
vērtētāja atzinumu, organizējama minētā īpašuma atsavināšana. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 
daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 
attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet 
publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 
institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. 
Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai 
vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz 
atvasinātas publiskas personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas 
lēmējinstitūcija. 



 24 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma  5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 
atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 
personas lēmējinstitūcija. Savukārt minētā panta piektajā daļā noteikts, ka lēmumā par 
nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja nepieciešams, 
nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu publisku 
personu mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. 

Tā kā nekustamais īpašums „Ķirbižu sporta laukums” nav nepieciešams pašvaldības 
pamatdarbības veikšanai, tā atsavināma pārdodot izsolē. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta otrās daļu institūciju, 
kura organizē atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosaka 
atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija.  

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu,  
10.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Ķirbižu sporta laukums”, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 002 0153, 1,58 ha platībā, pārdodot 
to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, nosakot izsoles sākumcenu Ls 3000,- (trīs 
tūkstoši latu). 

2. Nekustamo īpašumu atsavināt ar nosacījumu, ka nekustamā īpašuma ieguvējam saistošs 
ar ceļu būves firmu SIA „Binders” noslēgtais 2007.gada 15.augusta nekustamā īpašuma 
„Ķirbižu sporta laukums” nomas līgums ar  tā pielikumiem un papildvienošanos. 

3. Apstiprināt  nekustamā īpašuma „Ķirbižu sporta laukums”, Viļķenes pagastā, Limbažu 
novadā, kadastra Nr.6688 002 0153, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
nekustamo īpašumu „Ķirbižu sporta laukums”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

 
 

33.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Avotkalni”, Umurgas pagastā, 
Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un ceturto daļu, 
5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu nekustamo īpašumu – zemes 
gabalu „Avotkalni”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 0151, 
0,3165 ha platībā, pārdodot to atklātā izsolē, jo zemes gabals nav nepieciešams 
pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 



 25 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt nepieciešamās darbības zemes gabala „Avotkalni”, Umurgas pagastā, Limbažu 
novadā, atsavināšanai. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
34.§ 

Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas deleģējuma līgumu 
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa 

izskatījusi Valsts zemes dienesta 2011.gada 10.maija vēstuli Nr.2-04/699, kas Limbažu novada 
pašvaldībā saņemta 2011.gada 11.maijā un reģistrēta ar Nr.4-5.2/11/1400-V. Vēstulē norādīts, ka 
Valsts zemes dienests no 2011.gada 30.jūnija neturpinās uzturēt Limbažu novada augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzi, jo dienests nesaņem budžeta līdzekļus šo 
funkciju veikšanai. 

Saskaņā ar Ģeotelpiskās informācijas likuma 13.panta sesto daļu Limbažu novada 
pašvaldībai, lai nodrošinātu savu funkciju un uzdevumu izpildi, par savu administratīvo teritoriju 
jāizveido un jāuztur augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzi atbilstoši Ministru 
kabineta noteiktajai augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas specifikācijai, jāveic 
iesniegtās informācijas pārbaudi un jānodrošina datubāzes sadarbspēju ar centrālo datubāzi 
Ministru kabineta noteiktajā kārtībā. Tāpat Limbažu novada pašvaldībai jānosaka augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas iesniegšanas un pieņemšanas kārtību. 

Limbažu novada pašvaldībai, pamatojoties uz Ģeotelpiskā informācijas likuma 13.panta 
septīto daļu, ir tiesības deleģēt iepriekšminētā uzdevuma veikšanai konkursa kārtībā izvēlētu 
datu uzturētāju firmu. Limbažu novada pašvaldībai šādas sistēmas darbība ir bezmaksas. Par 
darbu izpildi maksā darbu izpildītāji – mērnieki, projektētāji.  

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, kā arī uz 2009.gada 17.decembra Ģeotelpiskās informācijas likumu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Atbalstīt augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes izveidošanas un 

uzturēšanas nodošanu datu uzturētāju firmai. 
2. Veikt iepirkuma procedūru par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes 

izveidošanu un uzturēšanu. 
 
 

35.§ 
Par Ināras Vijas Filipsones iesniegumu 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Limbažu novada pašvaldībā 17.05.2011. saņemts Ināras Vijas Filipsones iesniegums uz 12 
lapaspusēm (reģistrēts Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 
nodaļā ar Nr.9-1/11/298-F), kurā lūgts izskatīt divus prasījumus: 
1. Kopā ar zemesgrāmatas tiesnesi, Valsts zemes dienestu atrisināt jautājumu par nekustamā 
īpašuma Cēsu iela 31, gruntsgabals Nr.83F, 84F, 121F, Limbaži, Limbažu novads, kadastra 
Nr.6601 012 0030, sadali nomas zemes vienības daļās atbilstoši spēkā esošajam nomas 
līgumam un domes lēmumiem, zemesgrāmatu ieraksta maiņām privātpersonas ēku īpašumu 
nodalījumos. Atbilstoši šim paraugam: 



 26 

1.1. Uz Jāņa Artura Filipsona īpašumā esošās zemes Cēsu iela 31, gruntsgabals Nr.83F, 84F, 
121F, Limbaži, Limbažu novads, kadastra Nr.6601 012 0030, nostiprināt nomas tiesību 
uz zemes gabalu, 2098 m² platībā, ar nomas kadastra numuru 6601 800 0005 un nomas 
zemes vienības kadastra apzīmējumu 6601 012 0030 8011, kuru apgrūtina ēku (būvju) 
nekustamais īpašums, ar kadastra apzīmējumu 6601 512 0058, būves kadastra 
apzīmējums 6601 012 0030 075, kas sastāv no angāra saliekamā – lauksaimniecības, ar 
adresi Mazā Noliktavu iela 5, Limbažos, Limbažu novadā, reģistrēts Limbažu pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000479451. Ēku (būvju) īpašnieks: Māris Glaudāns. 

1.2. Uz Jāņa Artura Filipsona īpašumā esošās zemes Cēsu iela 31, gruntsgabals Nr.83F, 84F, 
121F, Limbaži, Limbažu novads, kadastra Nr.6601 012 0030, nostiprināt nomas tiesību 
uz zemes gabalu, 1811 m² platībā, ar nomas kadastra numuru 6601 800 0005 un nomas 
zemes vienības kadastra numuru 6601 012 0030 8010, kuru apgrūtina ēku (būvju) 
nekustamais īpašums, kadastra apzīmējums 6601 512 0057, būves kadastra apzīmējums 
6601 012 0030 012, kas sastāv no lauksaimniecības mašīnu rezerves daļu noliktavas, ar 
adresi Mazā Noliktavu iela 7, Limbažos, Limbažu novadā, reģistrēts Limbažu pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000479452. Ēku (būvju) īpašnieks: Māris Glaudāns. 

1.3. Uz Jāņa Artura Filipsona īpašumā esošās zemes Cēsu iela 31, gruntsgabals Nr.83F, 84F, 
121F, Limbaži, Limbažu novads, kadastra Nr.6601 012 0030,  nostiprināt nomas tiesību 
uz zemes gabalu, 1620 m² platībā, ar nomas kadastra numuru 6601 800 0005 un nomas 
zemes vienības kadastra numuru 6601 012 0030 8005, kuru apgrūtina ēku (būvju) 
nekustamais īpašums, ar kadastra apzīmējums 6601 512 0060, būves kadastra 
apzīmējums 6601 012 0030 073,  kas sastāv no angāra – darbnīcas, ar adresi Mazā 
Noliktavu iela 9, Limbažos, Limbažu novadā, reģistrēts Limbažu pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000479453. Ēku (būvju) īpašnieks: Māris Glaudāns. 

1.4. Uz Jāņa Artura Filipsona īpašumā esošās zemes Cēsu iela 31, gruntsgabals Nr.83F, 84F, 
121F, Limbaži, Limbažu novads, kadastra Nr.6601 012 0030, nostiprināt nomas tiesību 
uz zemes gabalu, 5540 m² platībā, ar nomas kadastra numuru 6601 800 0005 un nomas 
zemes vienības kadastra numuru 6601 012 0030 8003, kuru apgrūtina ēku (būvju) 
nekustamais īpašums, kadastra apzīmējums 6601 512 0059, būves kadastra apzīmējums 
6601 012 0030 029, kas sastāv no rezerves daļu noliktavas ar kantori, ar adresi Mazā 
Noliktavu iela 11, Limbažos, Limbažu novadā, reģistrēts Limbažu pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000479454. Ēku (būvju) īpašnieks: Māris Glaudāns. 

Limbažu novada pašvaldība konstatē, ka saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 57.pantu, 
nostiprinājumu var lūgt tikai nekustamu īpašumu īpašnieki un personas, kuru labā vai pret 
kurām taisāms nostiprinājums, tāpat arī likuma paredzētos gadījumos – tiesu un citas valsts 
iestādes vai amatpersonas. Pašvaldībai šajā gadījumā nav tiesību veikt izmaiņas zemesgrāmatu 
ierakstos. 
2. Otrs lūgums saistīts ar nomas tiesību sakārtošanu par inženierbūvēm, kuras atrodas uz Jāņa 

Artura Filipsona īpašumā esošās zemes Cēsu iela 31, gruntsgabals Nr.83F, 84F, 121F, 
Limbaži, Limbažu novads, kadastra Nr.6601 012 0030.  

Ināra Vija Filipsone lūdz pašvaldību palīdzēt noslēgt nomas līgumu starp zemes īpašnieku 
un SIA „Limbažu siltums” un SIA „Limbažu komunālserviss” par to, ka zemes īpašumā atrodas 
šo komunikāciju turētāju inženierkomunikācijas. Šāda vienošanās nav panākta, tāpēc lūgums 
izteikts domei. Nekustamais īpašums – zemes gabals Cēsu iela 31, gruntsgabals Nr.83F, 84F, 
121F, Limbaži, ierakstīts zemesgrāmatā bez aprobežojumiem. 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 57.pantu, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



 27 

1. Noraidīt Ināras Vijas Filipsones lūgumu veikt izmaiņas zemesgrāmatu datos par citas 
privātpersonas būvju īpašumiem, jo tas neatbilst pašvaldības kompetencei. 

2. Uzdot SIA „Limbažu siltums” kapitāldaļu turētāja pārstāvim G.Rožkalnam informēt SIA 
„Limbažu siltums” valdi par nepieciešamību slēgt nomas līgumus par ēkām un 
komunikācijām, kas atrodas uz Jāņa Artura Filipsona īpašumā esošās zemes Cēsu iela 31, 
Limbažos. 

3. Uzdot SIA „Limbažu komunālserviss” kapitāldaļu turētāja pārstāvim A.Legzdiņam 
informēt SIA „Limbažu komunālserviss” valdi par nepieciešamību slēgt nomas līgumus 
par komunikācijām, kas atrodas uz Jāņa Artura Filipsona īpašumā esošās zemes Cēsu iela 
31, Limbažos. 

       
 

36.§ 
Par zemes gabala Robežu ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā sadali 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 1.punktu, 33.panta 
2.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija Noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
23.2.punktu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.9, un 6. un 8., 11., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. No zemes gabala Robežu ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6601 001 0309, 594 m2 platībā, atdalīt zemes vienību aptuveni 220 m2 platībā. 
2. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības, aptuveni 220 m2 

platībā, piešķirt adresi Robežu iela 1B, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā) un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju 
apbūve. 

3. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības, aptuveni 374 m2 
platībā, atstāt adresi Robežu iela 1A, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā) un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju 
apbūve. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkajai-Francei reģistrēt zemesgrāmatā šos zemes starpagablus. 

5. Uz Limbažu novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala Robežu ielā 1B, Limbažos, 
veidot piebraucamo ceļu, 4,5 m platumā, lai nodrošinātu piekļuves iespējas 
nekustamajam īpašumam „Mednieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, slēgt servitūta 
līgumu par labu nekustamajam īpašumam „Mednieki”, Katvaru pagastā. 

6. Nodot atsavināšanā nekustamo īpašumu – zemes starpgabalu Robežu ielā 1A, Limbažos. 
7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

 
 
 



 28 

 
 

37.§ 
Par zemes ierīcības projekta „Dunduri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā 
apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

 Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu 
novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada 
teritorijas plānojumiem” 1.4.sadaļu – Umurgas pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Damsijas”, reģistrācijas Nr.40003875540, juridiskā adrese Brīvības 
gatvē 223, Rīgā, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Dunduri” (zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 6680 004 0027), Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

2. Sadalīt nekustamo īpašumu „Dunduri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši 
zemes ierīcības projektam, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 22,5 ha platībā 
(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), piešķirt 
nosaukumu „Tulamori”, Umurgas pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 
kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
38.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Krujkalni”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 
apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
 Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu 



 29 

novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada 
teritorijas plānojumiem” 1.6.sadaļu – Vidrižu pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja”, reģistrācijas Nr.44103034016, sertifikāta 
Nr.AA000000036, juridiskā adrese Rīgas ielā 16-418, Limbažos, izstrādāto zemes 
ierīcības projektu „Krujkalni” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6684 002 0004), 
Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Sadalīt nekustamo īpašumu „Krujkalni”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši 
zemes ierīcības projektam, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 11,9 ha platībā 
(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), piešķirt 
nosaukumu „Verneri”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 
arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4. Paliekošajai zemes vienībai 2,1 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī 
zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), atstāt nosaukumu „Krujkalni”, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 
0201). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
39.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu zemei ar kadastra apzīmējumu 6652 008 0107, Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā („Jāņkalniņi-1”, Katvaru pagasts, Limbažu novads) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
likuma 1.panta 13.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro 
daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6652 008 0107, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, 6,2 ha platībā, piešķirt nosaukumu „Jāņkalniņi-1”, Katvaru pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 



 30 

 
40.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Umurgas pagastā, Limbažu novadā 
(„Vecozoli”, Umurgas pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministra kabineta 2002.gada 
27.augusta noteikumu Nr.384 „Adresācijas noteikumi” 5.punktu, 7.6.apakšpunktu, 23.punktu, 
Pielikuma – Adreses pieraksta specifikācija 7.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 
noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1., 23.2.apakšpunktu, 35.punktu, 
36.2.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Puriņi”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 6680 004 0036, 25,2 ha platībā.  

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 25,2 ha platībā, piešķirt nosaukumu 
„Vecozoli”, Umurgas pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).  

3. Nekustamajam īpašumam „Vecozoli” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi visā 
platībā – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 
0201).  

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
41.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Salas”, Limbažu novadā, Limbažu  
pagastā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu,33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 28., 31., 
39., 44. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam, kadastra Nr.66640110056, kas sastāv no 3 zemes gabaliem, 

7,6 ha platībā un ēkas, piešķirt adresi „Salas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Nekustamajam īpašumam, kadastra Nr.66640110036, kas sastāv no zemes gabala, 2,7 ha 
platībā, un ēkām, piešķirt adresi „Ezerlejas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma 2.pielikumā). 



 31 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
42.§ 

Par adreses piešķiršanu ēkai, kura atrodas uz nekustamā īpašuma „Kupicas”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu,Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 28., 31., 
39., 44. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Saimniecības ēkai, kura atrodas uz nekustamā īpašuma „Kupicas”, Limbažu novadā, 

Limbažu pagastā, kadastra apzīmējums 6664 004 0215, piešķirt adresi „Kupicas”, 
Limbažu  pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Viesturi” atdalāmajiem zemes 
gabaliem (kadastra apzīmējums 6664 006 0111) Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministra kabineta 
03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 12., 28., 31., 39., 44. 
punktam, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6664 006 00112 – 16,35 ha platībā (situācijas 

shēma 1.pielikumā), 3.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6664 001 0047 – 8,3 ha 
un 4.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6664 001 0050 – 1,7 ha platībā (situācijas 
shēma 2.pielikumā), kas ir atsevišķas zemes vienības un tiek atdalītas no nekustamā 
īpašuma „Viesturi” apzīmējums kadastrā 6664 006 0111, piešķirt jaunu nosaukumu 
„Lielviesturi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 



 32 

 
44.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem Saules ielā, Skultē, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā  

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 
31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.101, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6676 013 1847 un ēkai, piešķirt adresi Saules iela 1, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.100, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1846 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 3, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

3. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.115, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1902 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 5, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

4. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.116, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1903 un ēkām, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 
4315, piešķirt vienotu adresi Saules iela 7, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā). 

5. Nekustamam īpašumam „Kārumi”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 4832, piešķirt adresi Saules iela 9, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā). 

6. Nekustamam īpašumam „Skujenes”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 4306, piešķirt adresi Saules iela 11, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

7. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.108, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1850 un ēkām, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 
4314, piešķirt vienotu adresi Saules iela 15, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā). 

8. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.202, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1708 un ēkas, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 
4323, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4324, piešķirt vienotu adresi 
Saules iela 17, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

9. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.122, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1701 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 19, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

10. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.164, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1715 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 21, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

11. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.81, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1729 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 23, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 



 33 

12. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.80, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1792 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 25, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

13. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.79, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1788 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 27, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

14. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.97, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1726 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 29, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

15. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.65, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1878 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 31, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

16. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.64, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1877 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 33, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

17. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.59, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1766 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 35, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

18. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.58, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1873 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 37, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

19. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.113, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1747 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 39, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

20. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.111, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1768 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 41, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

21. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.21, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1799 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 4, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

22. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.22, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1800 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 6, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

23. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.23, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1801 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 8, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

24. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.24, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1755 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 10, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

25. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.25, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1758 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 12, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

26. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.26, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1802 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 14, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

27. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.27, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1803 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 16, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

28. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.28, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1804 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 18, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 



 34 

29. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.29, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1805 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 20, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

30. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.30, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1806 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 22, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

31. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.31, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1781 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 24, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

32. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.32, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1865 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 26, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

33. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.45, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1867, piešķirt adresi Saules iela 28, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

34. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.46, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1900 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 30, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

35. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.47, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1745 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 32, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

36. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.48, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1868 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 34, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

37. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.49, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1730 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 36, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

38. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.50, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1727 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 38, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

39. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.51, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1722 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 40, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

40. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.52, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1869 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 42, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

41. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.53, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1870 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 44, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

42. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.54, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1736 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 46, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

43. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.55, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1871 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 48, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

44. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.56, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1872 un ēkām, piešķirt adresi Saules iela 50, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

45. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.57, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1786 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 52, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 



 35 

46. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.112, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1784 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 54, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

47. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.114, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1901 un ēkas, piešķirt adresi Saules iela 56, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

48. Ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4612, 0,2 ha platībā, piešķirt nosaukumu Saules 
iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

49. Lēmuma 48.punktā minētā Skultes pagasta ielas piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, 
pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu. 

50. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

51. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
45.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu zemes gabalam Viļķenes pagastā, Limbažu novadā (Strazdi, 
Viļķenes pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministra kabineta 2002.gada 
27.augusta noteikumu Nr.384 „Adresācijas noteikumi” 5.punktu, 7.6.apakšpunktu, 23.punktu, 
Pielikuma – Adreses pieraksta specifikācija 7.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 
noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1., 23.2.apakšpunktu, 35.punktu, 
36.2.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Zemes vienībai 3,0 ha platībā, apzīmējums kadastrā 6688 002 0041, piešķirt nosaukumu 

„Strazdi”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).  
2. Zemes vienībai „Strazdi” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi visā platībā – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).  
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

46.§ 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Ganību ielā 9, 
Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 



 36 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 
14.11., 17., 23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Zemes vienībai Ganību ielā 9, kadastra apzīmējums 6601 004 0086, 1390 m2 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 
komercdarbības objektu apbūves (kods 0801) uz neapgūtu komercdarbības objektu 
apbūves zemi (kods 0800).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par zemes gabala Zirņu ielā 8, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platību un robežu 
plāna apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4059, Zirņu ielā 8, Skultē, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, platību – 0,0650 ha, un robežu plānu (situācijas shēma 
pielikumā) būvju ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 
Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumā „Par lietošanas 
tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu novadā” (protokols 
Nr.5, 45.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās 

nodaļas 2011.gada 29.aprīļa vēstuli Nr.2-04.1-V/289, kas Limbažu novada pašvaldībā saņemta 
2011.gada 3.maijā un reģistrēta ar Nr.4-5.2/11/1330-V. Vēstulē norādīts, ka atkārtoti izvērtējot 
NĪVK IS reģistrētos datus Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas Cēsu biroja arhīva 
glabātavas dokumentus, konstatētas neprecizitātes par izpirkšanai lauku apvidos pieprasītajām 
zemes vienībām. 

Zemes vienības „Kuģinieki”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 
004 0145 un 6668 004 0146, „Mazunguri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 
apzīmējums 6680 001 0317, „Priedītes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 



 37 

apzīmējums 6664 006 0161 un 6664 011 0125, „Jaunskujiņas”, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā, kadastra apzīmējums 6676 008 0078 un 6676 008 0079, neprecīzi iekļautas lauku zemes 
izpirkšanas reģistrā. Līdz ar to Jurim Kirilovam, Kristīnei Kariņai, Intai Vitenbergai un Ēvaldam 
Špūlem nav saistošas Privatizācijas pabeigšanas likuma 23.pantā noteiktās darbības, lai šīs zemes 
vienības iegūtu īpašumā. Lai novērstu neprecizitātes, jāatceļ Limbažu novada domes 2011.gada 
24.februāra lēmuma „Par lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem 
Limbažu novadā” (protokols Nr.5, 45.§) 1.2., 1.10., 1.14. un 1.18.punktu. 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
izslēgt no Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmuma „Par lietošanas tiesību 
izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu novadā” (protokols Nr.5, 45.§) 
1.2., 1.10., 1.14. un 1.18. punktu. 

 
 

49.§ 
Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 007 1311, Vārzās, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0107, Pāles pagastā, 
Limbažu novadā, piekritību  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 
41.panta otrās daļas 6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 
„Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo 
zemi” 3.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Noteikt, ka starpgabals ar kadastr apzīmējumu 6676 007 1311, Vārzās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, 0,0320 ha platībā, un starpgabals ar kadastra apzīmējumu 6668 002 
0107, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 2,6 ha platībā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai 
un ierakstāms zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
50.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Niedru iela 44”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, 
Limbažu novadā, ½ daļas iznomāšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, 
ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 



 38 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Iznomāt Dmitrijam Sisojevam, bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar nosaukumu 

„Niedru iela 44”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 
6680 001 1594, ½ no zemes gabala kopējās platības – 0,03 ha platībā (situācijas shēma 
pielikumā) uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Niedru iela 44”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 
kadastra apzīmējums 6680 001 1594, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes 
kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos 
nodokļus. 

3. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 
nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 
Par zemesgabala Rīgas ielā 65A, Limbažos iznomāšanu mazdārziņa vajadzībām 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, 
ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Iznomāt Sandrai Bušai, bez apbūves tiesībām, mazdārziņa vajadzībām, zemesgabalu 

Rīgas ielā 65A, Limbažos, 501 m² platībā, kadastra Nr.6601 015 0169 uz 5 gadiem. 
2. Noteikt zemesgabla Rīgas ielā 65A, Limbažos nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos 
nodokļus. 

3. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 
nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
  

 
52.§ 

Par neprivatizētiem valsts dzīvokļu īpašumiem Nr.1, Nr.3 „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu 
novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Limbažu novada pašvaldība 18.04.2011. ir saņēmusi valsts akciju sabiedrības 
„Privatizācijas aģentūra” iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1200-P), kurā aģentūra piedāvā 
pašvaldībai pārņemt Limbažu novada pašvaldības īpašumā neprivatizētos valsts dzīvokļu 
īpašumus Nr.1, Nr.3 dzīvojamā mājā „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā. 



 39 

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas 
noteikumu 21.punktu valsts dzīvojamās mājas, kā arī dzīvojamās mājas valsts īpašumā esošie 
dzīvokļi, mākslinieku darbnīcas un neapdzīvojamās telpas, par kuru privatizēšanu nav noslēgti 
pirkuma līgumi un kuras nav nodotas īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai, Ministru 
kabineta noteiktajā kārtībā tiek nodotas to pilsētu (novadu) pašvaldību īpašumā, kuru 
administratīvajā teritorijā attiecīgās mājas atrodas. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2002.gada 30.jūlija noteikumu Nr.324 „Par valsts dzīvojamo 
māju neprivatizētās daļas nodošanu pašvaldības īpašumā” 2. un 3.punktu, valsts dzīvojamās 
mājas valdītājs nosūta pašvaldībai piedāvājumu nodot tās īpašumā valsts dzīvojamās mājas 
neprivatizēto daļu. Pašvaldības piedāvājumu par valsts dzīvojamās mājas neprivatizētās daļas 
pārņemšanu savā īpašumā izskata domes sēdē mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas 
un lēmumu nosūta valsts dzīvojamās mājas valdītājam. 

Pašvaldībai nepieciešami šie dzīvokļi, lai risinātu un sniegtu palīdzību iedzīvotājiem 
dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 21.punktu, Ministru 
kabineta 2002.gada 30.jūlija noteikumu Nr.324 „Par valsts dzīvojamo māju neprivatizētās daļas 
nodošanu pašvaldības īpašumā” 2. un 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
pārņemt Limbažu novada pašvaldības īpašumā neprivatizētos valsts dzīvokļu īpašumus Nr.1, 
Nr.3 dzīvojamā mājā „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 0096. 

 
 

53.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes 
Vītoli” izveidošanu un nolikuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu pagasta 
pārvaldes vadītāja D.Jurkas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 14.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izveidot Limbažu novada pašvaldības iestādi – Limbažu pagasta sabiedriskais centrs 

„Lādes Vītoli”. 
2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu pagasta sabiedriskā centra 

„Lādes Vītoli” nolikuma projektu (pielikumā). 
3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai reģistrēt pašvaldības iestādi Valsts 

ieņēmuma dienesta nodokļu maksātāju reģistrā. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 
 
 

 



 40 

54.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes 
Vītoli” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un S.Avotiņas 
iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 11.05.2011. un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1408-
A), pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes 

Vītoli” vadītāju iecelt  Sandru Avotiņu, nosakot amatalgu Ls 300,- (trīs simti lati) mēnesī. 
2. Noteikt, ka Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes Vītoli” vadītāja Sandra Avotiņa 

darba pienākumus uzsāk ar 2011.gada 1.jūliju. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 
 
 

55.§ 
Par finansējuma piešķiršanu sabiedriskā centra „Lādes Vītoli” rekonstrukcijas 
labiekārtošanas darbu pabeigšanai   

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 19.05.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja D.Jurkas 2011.gada 12.maija iesniegumu 
(reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1446-L) par papildus finansējuma piešķiršanu sabiedriskā centra 
„Lādes Vītoli” rekonstrukcijas un labiekārtošanas darbu pabeigšanai, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti 
balsojot, ar 8 balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 
(Vaira Ābele, Velta Puriņa), NOLEMJ: 

 
atbalstīt Limbažu pagasta pārvaldes iesniegumu, piešķirot finansējumu Ls 4000 (četri tūkstoši 
lati 00 santīmi) Sabiedriskā centra „Lādes Vītoli” rekonstrukcijas pabeigšanai no Limbažu 
novada pašvaldības 2011.gada rezerves fonda. 

 
 

56.§ 
Par atļauju I.Brikmanei savienot amatus 

Ziņo A.Briede 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Limbažu novada pašvaldības Nekustamā 
īpašuma un teritorijas plānojuma nodaļas nodokļu administratores I.Brikmanes iesniegumu 
(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 18.05.2011. un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1525-B) par amatu 
savienošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” 7.panta sestās daļas 3.punktu, 8.1panta ceturto daļu, piekto daļu un septīto daļu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 



 41 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Atļaut Indrai Brikmanei savienot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un 

teritorijas plānojuma nodaļas nodokļu administratores amatu ar Limbažu novada 
pašvaldības Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles amatu. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.marta domes sēdes lēmuma „Par Limbažu 
novada pašvaldības un VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” finansētā nevalstisko 
organizāciju projektu konkursa nolikuma projekta apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 53.§) 
atcelšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa  
informāciju, ņemot vērā, ka Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīlī domes sēdē 
pieņemts lēmums „Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu 
konkursa nolikuma projekta un konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 
21.§), dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
atcelt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.marta domes sēdes lēmumu „Par Limbažu 
novada pašvaldības un VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” finansētā nevalstisko 
organizāciju projektu konkursa nolikuma projekta apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 53.§). 

 
 

58.§ 
Par grozījumiem 2011.gada 28.aprīļa domes lēmumā „Par dalību Valsts izglītības attīstības 
aģentūras izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā konkursā”  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas 
informāciju par dalību darbības programmas „Cilvēkresursi un nodarbinātība” papildinājuma 
1.2.2.4.2.apakšaktivitātes „Atbalsta pasākumu īstenošana jauniešu sociālās atstumtības riska 
samazināšanai un jauniešu ar funkcionālajiem traucējumiem integrācijai izglītībā” projektu 
pieteikumu atklātā konkursā un nepieciešamību veikt grozījumus 2011.gada 28.aprīļa domes 
lēmumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
grozīt 2011.gada 28.aprīļa domes lēmumā „Par dalību Valsts izglītības attīstības aģentūras 
izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā konkursā” (protokols Nr.7, 22.§) 1.punktu un izteikt 
šādā redakcijā: 
„1.  Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas direktorei Vairai Ābelei 

sadarbībā ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļu sagatavot projekta 
pieteikumu „Sociālās atstumtības riskam pakļauto bērnu un jauniešu atbalsta un 



 42 

iekļaujošās izglītības pasākumi Limbažu novadā” iesniegšanai Valsts izglītības attīstības 
aģentūrā līdz 2011.gada 27.maijam. Projekta atbalsta gadījumā Limbažu novada 
pašvaldībai kā partnerim piedalīties projekta īstenošanā.”. 

 
 

59.§ 
Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada pašvaldības ielu, 
ceļu un laukumu labiekārtošana un izbūve” realizēšanai  

Ziņo Ģ.Ieleja 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas 
informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 
19.punktu, 42.panta pirmo daļu un likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 
1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Limbažu novada pašvaldības ielu, ceļu un 

laukumu labiekārtošana un izbūve” realizēšanai Valsts kasē Ls 228 635,78 (divi simti 
divdesmit astoņi tūkstoši seši simti trīsdesmit pieci lati, 78 santīmi) vai ekvivalentu 
summu citā valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas 
maksājumu līdz 2012.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 
3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju A.Legzdiņu parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 
 
 

60.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8A izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 
  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas informāciju par nekustamā īpašuma – garāžu ēkas Zāles ielā 8A, Limbažos izsoles 
rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt  nekustamā īpašuma Zāles ielā 8A, Limbažos (kadastra Nr.6601 507 0033), 

kas sastāv no garāžu ēkas (kadastra apzīmējums 6601 007 0107 002), reģistrēts Limbažu 
zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0048 5922, 
izsoles rezultātus, nosakot, ka  nekustamais īpašums tiek atsavināts pirmpirkuma 
tiesīgajai personai Igoram Krastiņam par nosacīto cenu Ls 6800,00 (seši tūkstoši astoņi 
simti latu). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 
nekustamā īpašuma – garāžu ēkas Zāles ielā 8A, Limbažos (kadastra Nr.6601 007 0107 
002) atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 
 

 
 



 43 

 
 

61.§ 
Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības 
noteikumi”  

Ziņo A.Briede 

  
Iepazinusies darba grupas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās daļas 2. un 13.punktu un 45.panta otro daļu, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.16 „Grozījumi Limbažu 
novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera 
ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi””  projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 
rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai. 

 
 
Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Roshofs. 
 

 
62.§ 

Par 2003.gada 22.decembra aizdevuma līgumā Nr.30 noteiktā aizdevuma pamatsummas, 
aizdevuma procentu un apkalpošanas maksas samaksas maksājuma termiņu noteikšanu 
SIA „Limbažu siltums” 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Grīviņš 
 
2001.gadā Limbažu pilsētas dome uzsāka īstenot projektu „Limbažu pilsētas siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija”. Lai veiktu siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijas darbus, Limbažu 
pilsētas dome izmantoja Ziemeļu investīciju bankas kredīta līdzekļus LVL 230396,00 (pēc 
Latvijas Bankas noteiktā konvertējamo valūtu kursa darījuma dienā). 2003.gadā katlu māja, Cēsu 
ielā 31 un siltumtrase Burtnieku ielā 4, Limbažos, tika nodotas SIA „Limbažu siltums”, 
reģistrācijas Nr.40003006715, saskaņā ar 2003.gada 22.decembrī starp Limbažu pilsētas domi un 
SIA „Limbažu siltums” noslēgto aizdevuma līgumu Nr.30. Pamatojoties uz minēto līgumu, SIA 
„Limbažu siltums” ir pārņēmis saistību USD 425870,00 jeb LVL 230396,00 (pēc Latvijas 
Bankas noteiktā konvertējamo valūtu kursa 31.12.2003.), un minētā summa pilnībā izlietota SIA 
„Limbažu siltums” piederošās katlu mājas Cēsu ielā 31 un siltumtrase Burtnieku ielā 4, 
Limbažos, rekonstrukcijas darbos. 

Iepazinusies Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par SIA 
„Limbažu siltums” kredītsaistībām sakarā ar 2003.gada 22.decembrī starp Limbažu pilsētas domi 
un SIA „Limbažu siltums” noslēgtā aizdevuma līguma Nr.30 izpildi, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu un 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Ainārs Grīviņš, NOLEMJ: 
 

1. Sakarā ar 2003.gada 22.decembrī starp Limbažu pilsētas domi un SIA „Limbažu 
siltums”, reģistrācijas Nr.40003006715, noslēgto aizdevuma līgumu Nr.30, noteikt SIA 



 44 

„Limbažu siltums” līdz 2023.gada 1.jūlijam atmaksāt aizdevuma pamatsummu USD 
425870,00 un aizdevuma procentu un apkalpošanas maksu par periodu no 2004.gada 
1.janvāra līdz 2011.gada 1.janvārim – USD 107830,00 saskaņā ar pielikumā pievienoto 
atmaksas grafiku. 

2. Noteikt SIA „Limbažu siltums” atmaksāt šī lēmuma 1.punktā minētā aizdevuma kārtējā 
gada procentu un apkalpošanas maksas maksājumus pēc Limbažu novada pašvaldības 
piestādītā rēķina. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pārjaunojuma līgumu 
2003.gada 22.decembrī starp Limbažu pilsētas domi un SIA „Limbažu siltums” noslēgtā 
aizdevuma līguma Nr.30 saistību pārjaunošanai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

 
 

63.§ 
Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par Limbažu 
pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju” 

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās V.Ābele, V.Puriņa 
  

Noklausījusies Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka 
G.Rožkalna informāciju par nepieciešamību precizēt Limbažu novada domes 2011.gada 
20.janvāra lēmuma „Par Limbažu pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju” (protokols Nr.2, 5.§) 
1.2. un 1.3. apakšpunktu un Limbažu 3.vidusskolas direktora A.Zakuļa informāciju, atbilstoši 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta trešās daļas 2.punktam, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 
23.panta otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 7.panta otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 
likuma 15.panta trešās daļas 2.punktu, 30.panta otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 7 balsīm par 
(Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 3 (Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Juris 
Žūriņš), balsojumā nepiedalās deputāte Vaira Ābele, NOLEMJ: 

 
1. Izdarīt grozījumus Limbažu novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par Limbažu 

pilsētas izglītības iestāžu reorganizāciju” (protokols Nr.2, 5.§): 
1.1. Punktu 1.2. izteikt  šādā redakcijā:  

„1.2. Limbažu 2.vidusskola, Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 
vidusskola un Limbažu 3.vidusskola tiek apvienotas un uz šo iestāžu bāzes 
tiek izveidota Limbažu vidusskola. Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara 
(maiņu) vidusskolas realizēto programmu nodrošināšanai Limbažu 
vidusskolas ietvaros tiek veidota atsevišķa struktūrvienība;”; 

1.2. Punktu 1.3. izteikt šādā redakcijā:  
„1.3. Limbažu vidusskola īsteno daļējas pamatskolas programmas (7.-9.klasei) un     

vidusskolas  programmas (10.-12.klasei);”. 
2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības administratīvajai nodaļai lēmumu „Par grozījumiem 

Limbažu novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par Limbažu pilsētas izglītības 
iestāžu reorganizāciju”” nosūtīt zināšanai LR Izglītības un zinātnes ministrijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
pirmajam vietniekam G.Rožkalnam. 

 
 
 
 
 



 45 

64.§ 
Par potenciālās Limbažu vidusskolas direktora un direktora vietnieku amatu kandidātu 
izvērtēšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās A.Grīviņš, A.Roshofs, G.Rožkalns, M.R.Treimanis, J.Žūriņš 

  
Noklausījusies Limbažu novada domes pašvaldības priekšsēdētāja pirmā vietnieka 

G.Rožkalna ziņojumu par nepieciešamību izveidot potenciālās Limbažu vidusskolas direktora un 
tā vietnieku amatu kandidātu izvērtēšanas komisiju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
balsojumā nepiedalās deputāte Vaira Ābele, NOLEMJ: 

 
1. Izveidot Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 2.vidusskolas, 

Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas 
reorganizācijas rezultātā izveidojamās Limbažu vidusskolas direktora un tā vietnieku 
amatu kandidātu izvērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
1.1. Izglītības nodaļas vadītāja Gaļina Karpova – komisijas vadītāja; 
1.2. Izglītības darba speciāliste Vija Jirgensone – komisijas vadītāja vietniece; 
1.3. Administratīvās nodaļas vadītāja Antra Kamala; 
1.4. Juridiskās nodaļas juriste Vineta Bundziniece; 
1.5. Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris Beļaunieks; 
1.6. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris Blumers; 
1.7. Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Gints 

Rožkalns. 
2. Apstiprināt Limbažu vidusskolas direktora un tā vietnieku amatu kandidātu izvērtēšanas 

komisijas nolikuma projektu (pielikumā). 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

A.Legzdiņam. 
 

 
65.§ 

Par vidēja termiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē ERAF projekta ar līguma 
Nr.3DP/3.2.1.3.1./08/APIA/SM059 „Vidrižu, Bīriņu un Gravas ciemu infrastruktūras un 
satiksmes drošības uzlabojumi” realizācijas pabeigšanai 

Ziņo J.Ļevšins 
 

Iepazinusies ar Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina informāciju par vidēja termiņa 
kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta ar līguma Nr.3DP/3.2.1.3.1./08/APIA/SM059 „Vidrižu, 
Bīriņu un Gravas ciemu infrastruktūras un satiksmes drošības uzlabojumi” realizācijas 
pabeigšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 
19.punktu un 42.panta pirmo daļu, un „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 
1. Ņemt vidēja termiņa kredītu projekta „Vidrižu, Bīriņu un Gravas ciemu 

infrastruktūras un satiksmes drošības uzlabojumi” realizācijas pabeigšanai Valsts 
kasē Ls 60899,58 (sešdesmit tūkstoši astoņi simti deviņdesmit deviņi lati un 58 santīmi) 
apmērā vai ekvivalentu summu citā valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi 
un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2012.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 
4 gadi. 



 46 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 
3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju A.Legzdiņu parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 
 
 

66.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Gundegas”, 
Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un ceturto daļu, 5.panta pirmo un piekto 
daļu, 9.panta otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu nekustamo īpašumu – zemes 

gabalu „Gundegas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 005 0114, 0,41 
ha platībā, pārdodot to atklātā izsolē, jo zemes gabals nav nepieciešams pašvaldības 
funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt nepieciešamās darbības zemes gabala „Gundegas”, Viļķenes pagastā, Limbažu 
novadā, atsavināšanai. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
67.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Auziņu ezers”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā iznomāšanu  

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās G.Rožkalns, M.R.Treimanis, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš 
 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 
nodaļas vadītājas A.Smalkās-Frances informāciju un sagatavoto lēmuma projektu: 

„1. Izbeigt ūdenstilpnes nomas līgumu ar Zentu Sondori, kas noslēgts Limbažu pagasta 
padomē 2002.gada 5.jūnijā  par „Auziņu ezera” 3,0 ha platībā nomu, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 005 0247. 

2. Noslēgt ūdenstilpnes nomas līgumu ar Normundu Jaugu par „Auziņu ezera”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 005 0247 3,0 ha platībā 
iznomāšanu līdz 2016.gada 1.janvārim. 

3. Nomas maksu noteikt 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.”, deputāti uzsāk diskusijas. Deputāts 

J.Žūriņš ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu. 
 
Dome, atklāti balsojot par deputāts J.Žūriņa priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu, ar 

11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 
 



 47 

68.§ 
Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Pagasta zeme”, Pāles  pagastā, Limbažu 
novadā iznomāšanu  

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās J.Žūriņš 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 
2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 
16.1. un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Lauksaimniecībā izmantojamo zemes gabalu  20,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

66680020062 ,„Pagasta zeme”, Pāles pagastā, Limbažu novadā iznomāt bez apbūves 
tiesībām SIA „Tēraudiņi” uz 5 gadiem, nomas maksu noteikt 1,5% apmērā no zemes 
kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
69.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Koklītes masīvā ar Nr.54, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Tauriņu iela 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)  

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 
3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6. un 8., 11., 
17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Koklītes masīvā ar Nr.54, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1443, 0,0622 ha platībā, 
un dārza mājas, piešķirt adresi Tauriņu iela 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
70.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Dunte-96 Nr.145, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Alojas iela 50, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)  

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās V.Puriņa 
 
 Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 



 48 

3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6. un 8., 11., 
17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

1. Nekustamajam īpašumam Dunte-96 Nr.145, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 
no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0155, 0,072 ha platībā, un ēkām, 
piešķirt adresi Alojas iela 50, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

71.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Saules masīvā ar Nr.81, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Dāliju iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)  

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 
3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6. un 8., 11., 
17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Saules masīvs ar Nr.81, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1001, 0,055 ha platībā, un 
dārza mājas, piešķirt adresi Dāliju iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
72.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6601 004 0045, 6601 005 0050 un 
6601 010 0019, Limbažos, Limbažu novadā (Jūras iela, Limbaži, Limbažu novads) 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 20.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija Noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2.1.punktu, 
Ministru kabineta 2009.gada 3.novvembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 



 49 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6601 

004 0045, 6601 005 0050 un 6601 010 0019, piešķirt nosaukumu Jūras iela, Limbaži, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Lēmuma 1.punktā minētā iela piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un ierakstāma 
zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma „Par valsts 
un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 
ceturto daļu. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 004 0045, 15738 m2 platībā, zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 005 0050, 962 m2 platībā, un zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6601 010 0019, 19842 m2 platībā, noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā (kods 1101).  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

73.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Mežvīna masīvā ar Nr.96, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Liepu iela 10, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)  

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 
3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6. un 8., 11., 
17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Mežvīna masīvā ar Nr.96, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1128, 0,06 ha platībā, 
dārza mājas un saimniecības ēkas, piešķirt adresi Liepu iela 10, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 
 
 
 



 50 

74.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam VEF-Skulte masīvā ar Nr.354, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Prieka iela 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4795, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Prieka iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra likuma 33.panta 1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.panta otro daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 
31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam VEF-Skulte masīvā ar Nr.354, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 2568, 0,062 ha 
platībā, un ēkām, piešķirt adresi Prieka iela 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā). 

2. Ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4795, 0,07 ha platībā, piešķirt nosaukumu Prieka 
iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

3. Lēmuma 2.punktā minētā Skultes pagasta ielas piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, 
pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
75.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Saules masīvā ar Nr.124, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Madaru iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)  

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 
3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6. un 8., 11., 
17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Saules masīvā ar Nr.124, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1022, 0,0601 ha platībā, 
un jaunbūvēm (dārza māja, saimniecības ēka), piešķirt adresi Madaru iela 4, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 



 51 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

76.§ 
Par nekustamā īpašuma „Magones”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sadali  

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa 
likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 33.panta 2.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
16.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. No nekustamā īpašuma „Magones”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 
Nr.6680 001 0426, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0426, 17,99 
ha platībā, un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6680 006 0144, 8,8 ha platībā. 

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6680 001 0426 (situācijas shēma 1.pielikumā), 17,99 ha platībā, un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 006 0144 (situācijas shēma 2.pielikumā), 8,8 ha 
platībā, piešķirt nosaukumu „Magones-2”, Umurgas pagasts, Limbažu novads  un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
77.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamiem īpašumiem „Buķi”, „Lejasbuķi” un 
„Mazbuķi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 
balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamiem īpašumiem „Buķi”, „Lejas Buķi” 

un „Mazbuķi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 
2. Apstiprināt nosacījumus nekustamo īpašumu „Buķi”, „Lejas Buķi” un „Mazbuķi”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



 52 

 
  

78.§ 
Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Dores”, kadastra 
apzīmējums 6688 009 0029, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta 3.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa 
likuma 67.pantu, MK noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 
4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes gabala „Dores”, kadastra numurs 6688 009 

0029, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadalīšanai (pielikumā nosacījumi zemes 
gabala sadalei). 

2. Izstrādāto projektu saskaņot ar apkārt pieguļošo zemju īpašniekiem. 
3. Projekta grafisko daļu izstrādāt arī digitālā veidā vektordatu formā Latvijas ģeodēziskajā 

koordinātu sistēmā LKS-92. 
4. Jaunveidojamam nekustamā īpašuma objektam apgrūtinājumi saskaņā ar grafisko 

pielikumu nenoteikt. 
5. Izstrādāto zemes ierīcības projektu iesniegt Limbažu novada domē projekta 

apstiprināšanai. 
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
  

79.§ 
Par zemes ierīcības projekta „Kroņkalni” un Masīvs Dunte-96 Nr.120A, Vārzās, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 
2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 
12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada 
pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.31 „Limbažu novada Skultes 
pagasta teritorijas plānojuma 2006.-2018.gada grozījumu grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūlija 
lēmumu protokols Nr.14, 2.§), dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja”, reģistrācijas Nr.44103034016, sertifikāta 

Nr.AA000000036, juridiskā adrese Rīgas ielā 16-418, Limbažos, izstrādāto zemes 
ierīcības projektu „Kroņkalni” un Masīvs Dunte-96 Nr.120A (zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 007 1183, 6676 007 1299), Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 



 53 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam atdalīt no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 007 1183 aptuveni 300 m2, pievienojot zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 007 1299. 

3. Jaunizveidotajiem nekustamajiem īpašumiem piešķirt adresi: 
3.1. Tūjas iela 9, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

1.pielikumā), 0,1228 ha platībā, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – zemes ierīcības projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2. 

3.2. Alojas iela 65, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
2.pielikumā), 0,0797 ha platībā, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – zemes vienība ar kadastra 
Nr.6676 007 0133 un ēka. 

4. Paliekošajam nekustamajam īpašumam atstāt nosaukumu „Kroņkalni”, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma 1.pielikumā), un 0,7072 ha platībā noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība (kods 0201) – zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 
attēlota ar kārtas Nr.1. 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc šī lēmuma 1.punktā minētā zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanas, to iesniedz VZD Vidzemes reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

80.§ 
Par zemes ierīcības projekta „Rožkalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 
2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 
12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
22.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.31 „Limbažu novada Skultes pagasta teritorijas plānojuma 
2006.-2018.gada grozījumu grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 
(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūlija lēmumu protokols Nr.14, 2.§), dome, 
atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Māras Knētas, sertifikāta Nr.AA000000003, izstrādāto zemes ierīcības 

projektu „Rožkalni” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6676 005 0068), Skultes 
pagastā, Limbažu novadā. 

2. Nekustamo īpašumu „Rožkalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši lēmuma 
1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam sadalīt divās zemes vienībās, veidojot 
jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamam īpašumiem piešķirt nosaukumu „Rožkalni 1”, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), un 4,1 ha platībā noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 



 54 

lauksaimniecība (kods 0101) - zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 
attēlota ar kārtas Nr.2. 

4. Paliekošajam nekustamajam īpašumam atstāt nosaukumu „Rožkalni”, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), un 17,3 ha platībā noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(kods 0101) – zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas 
Nr.1. 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc šī lēmuma 1.punktā minētā zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanas, to iesniedz VZD Vidzemes reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

81.§ 
Par adreses piešķiršanu ēkām ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0012 027 un 6601 012 
0078 012, Limbažos, Limbažu novadā (Mehanizācijas iela 9C un Mehanizācijas iela 9D) 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 1.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 
3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10. un 6. un 8., 9.1., 
11., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0078 012, kas atrodas uz zemes gabala 

Mehanizācijas ielā 9C, Limbažos, Limbažu novadā piešķirt adresi Mehanizācijas iela 9C, 
Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0012 027, kas atrodas uz zemes gabala 
Mehanizācijas ielā 9D, Limbažos, Limbažu novadā piešķirt adresi Mehanizācijas iela 9D, 
Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
82.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6676 002 0016, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā („Jaunklāvi”, Skultes pagasts) 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 1.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6. un 12.punktu, 28., 31.3, 39. un 



 55 

44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 002 

0016 un ēkas, Skultes pagastā, Limbažu novadā piešķirt adresi „Jaunklāvi”, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
83.§ 

Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0129 un 6601 007 0108, Limbažos, 
Limbažu novadā piekritību  

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likumu „Par valsts un 
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1panta otrās daļas 1. 
un 6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa 
likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 
Noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 23.2.punktu un Ministra kabineta 2009.gada 
3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, un 6. un 8., 11., 28., 31., 
37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. No zemes gabala ar kadastra Nr.6601 007 0107, Limbažos, Limbažu novadā, atdalīt 
zemes vienību aptuveni 331 m2 platībā, pievienojot to zemes gabalam ar kadastra 
apzīmējumu 6601 007 0129. 

2. Jaunizveidotajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības aptuveni 481 m2 
platībā, vairāk vai mazāk, kā izrādīsies pēc zemes robežu uzmērīšanas, piešķirt adresi 
Zāles iela 8B, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve 
(NĪLM kods 0908). 

3. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības aptuveni 1204 m2 
platībā, vairāk vai mazāk, kā izrādīsies pēc zemes robežu uzmērīšanas, atstāt adresi Zāles 
iela 8, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – valsts un pašvaldību pārvaldes iestāžu apbūve (NĪLM kods 
0903). 

4. Noteikt, ka zemes gabals Zāles ielā 8B, Limbažos, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai 
saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 4.1panta otrās daļas 6.punktu, un ierakstāms zemesgrāmatā uz Limbažu 
novada pašvaldības vārda. 

5. Noteikt, ka zemes gabals Zāles ielā 8, Limbažos, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai 
saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 4.1panta otrās daļas 1.punktu, un ierakstāms zemesgrāmatā uz Limbažu 
novada pašvaldības vārda. 



 56 

6. Nodot atsavināšanā zemesgabalu Zāles ielā 8B, Limbažos, uzdodot Limbažu novada 
pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt likumos noteiktās 
darbības. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst.16.30. 
 
Sēdes vadītājs   A.Legzdiņš  
 
Sēdes protokoliste   A.Goba  
 


